Detailní popis předmětu díla je uveden v příloze 1 -  Nabídka prací, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Termín plnění díla

Dílo bude objednateli předáno ve dvou dílčích plněních, a to do 30.11.2024,

I I I .

Cena díla a platební podmínky
1. Za provedení studie byla mezi smluvními stranami dojednána celková cena díla 319 000, -  Kč (slovy: 

třistadevatenácttisíc korun českých). K této celkové ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zák. 
č. 235/2004 Sb., v platném znění.

2. Dílo bude placeno po a schválení plnění díla dle čl. II na základě předávacího protokolu.

3. Podkladem pro zaplacení ceny díla jsou faktury, které jsou zároveň i daňovým dokladem.